
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 470 

                       (protokols Nr.8,   4.§.) 

 
Par konkursa „Smiltenes novada sakoptākais īpašums 2019” rezultātu apstiprināšanu 

 

Izskatot konkursa „Smiltenes novada sakoptākais īpašums 2019” komisijas sagatavoto 

priekšlikumu, ievērojot Smiltenes novada domes 2019.gada 26.jūnija nolikuma Nr.7/19 „Konkursa 

„Smiltenes novada sakoptākais īpašums 2019” nolikums” 4.3.4.punktu un pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Dudelis, A.Cunska, J.Pērle, I. Grundāne, E.Avotiņš, V.Tralla, B.Mežale, I.Vergina, 

Dz.Zvaigzne, A.Rozītis, K.Lapiņš), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt par konkursa „Smiltenes novada sakoptākais īpašums 2019” uzvarētājiem šādus 

īpašumus: 

Nominācija: Uzvarētājs: 

Nominācija „Sakoptākā viensēta 

pagasta teritorijā” 

“Kalna ragi”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads; 

Nominācija „Sakoptākā ģimenes māja 

pilsētas un ciema teritorijā” 

Blaumaņa iela 34, Smiltene, Smiltenes novads 

Nominācija „Sakoptākā ģimenes māja 

pilsētas un ciema teritorijā” 

Jaunā iela 2b, Smiltene, Smiltenes novads 

Nominācija „Sakoptākā ģimenes māja 

pilsētas un ciema teritorijā” 

Liepziedi, Palsmane, Palsmanes pagasts, Smiltenes 

novads 

Nominācijā “Sakoptākais uzņēmums” Jautrais ods, kafejnīca, SIA “E.D.M.” Launkalnes 

pagasts, Smiltenes novads 

2. Piešķirt Pateicības balvas šādiem īpašumiem: 

"Atvases", Grundzāles pagasts, Smiltenes novads; 

Meža iela 13, Smiltene, Smiltenes novads; 

Palsas iela 2, Grundzāle, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads; 

“Gailīši”, Brantu pagasts, Smiltenes novads; 

Daugavas iela 64, Smiltene, Smiltenes novads; 

Vaļņu iela 17, Smiltene, Smiltenes novads; 

Drandu iela 5, Smiltene, Smiltenes novads; 

Valmieras iela 1, Smiltene, Smiltenes novads  

Kalēju iela 5, Smiltene, Smiltenes novads  

Galdnieku iela 15c, Smiltene, Smiltenes novads  

Baznīcas laukums 10A, Smiltene, Smiltenes novads  

Valkas iela 1A, Smiltene, Smiltenes novads  

3. Piešķirt lēmuma 1. un 2.punktā minētajiem konkursa uzvarētājiem balvas saskaņā ar konkursa 

„Smiltenes novada sakoptākais īpašums 2019” komisijas sēdes protokolu Nr.1 un Smiltenes 

novada domes 2019.gada budžetā apstiprināto konkursa nodrošinājumu. 
 

Domes priekšsēdētājs                                        G.Kukainis 

mailto:dome@smiltene.lv

